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OBÓZ MŁODZIEŻOWY NAD MORZEM TYRREŃSKIM  WE WŁOSZECH ZE 
ZWIEDZANIEM FLORENCJI I MONTE CASSINO ( 10 DNI ) 

KAMPANIA - jeden z najpiękniejszych regionów włoskich. Posiada wspaniałe zabytki                          
i niepowtarzalne krajobrazy. Znany z najlepszej pizzy, melodii neapolitańskich, biżuterii z korala           
i wyrobów z lawy wulkanicznej. Wspaniały klimat, piękna roślinność, malownicza wyspa Capri, 
lazur Morza Tyrreńskiego i magiczny klimat minionych epok powoduje, że każdy przeżyje tu 
niezapomnianą przygodę.  
META DI SORRENTO - miejscowość wypoczynkowa położona na Półwyspie Sorrento, wznosi się 
na klifowym wybrzeżu z imponującymi widokami na Zatokę Neapolitańską, wulkan Wezuwiusz               
i wyspę Capri. Wioska Wakacyjna Bleu Village położona jest pośród bujnych 
śródziemnomorskich ogrodów z typowymi dla regionu drzewkami cytrusowymi, 4 km od 
Sorrento. Domki wioski wakacyjnej Bleu Village położone są na tarasach schodzących do 
morza, wszystkie dysponują łazienkami oraz małym ogródkiem. Wioska oferuje 
bezpośredni dostęp do plaży, na której organizowane są animacje – tańce, gimnastyka 
wodna. Na terenie wioski wakacyjnej do dyspozycji Gości jest wiele atrakcji: basen ze 
zjeżdżalnią, jacuzzi, plac zabaw dla dzieci, trampoliny, stoły do ping ponga, boisko do 
siatkówki, restauracja, bar.  

1 DZIEŃ: Zbiórka o godz. 3.45 rano. Wyjazd o godz. 4.00, przejazd przez Czechy, Austrię do 
hotelu w Tarvisio we Włoszech, kolacja, nocleg.      

2 DZIEŃ: Śniadanie, przejazd do FLORENCJI – zwiedzanie: Kościół  Św. Krzyża                        
z nagrobkami sławnych Florentyńczyków, Katedra Santa Maria Del Fiore, Piazza 
Signoria, Most Złotników na rzece Arno. Przejazd do hotelu, zakwaterowanie, 
obiadokolacja, nocleg. 

3 DZIEŃ:   Śniadanie, wyjazd na MONTE CASSINO - pobyt na Cmentarzu Żołnierzy 
Polskich, CASSINO – zwiedzanie Muzeum Multimedialnego Bitwy o Monte 
Cassino.   Przejazd do Meta di Sorrento, zakwaterowanie w Wiosce Wakacyjnej, 
obiadokolacja, nocleg. 

4 - 8 DZIEŃ: Pobyt na WYBRZEŻU MORZA TYRREŃSKIEGO: plażowanie, kąpiele w morzu, 
basenie, dyskoteki, zabawy sportowe. W trakcie pobytu proponujemy następujące 
wycieczki: 

• POMPEJE – zwiedzanie  miasta rzymskiego zniszczonego przez wybuch 
Wezuwiusza w I w. n.e.; wjazd na WEZUWIUSZA - wulkan górujący nad Zatoką 
Neapolitańską, dojście pieszo do wygasłego krateru, skąd roztacza się przepiękna 
panorama na całą okolicę Neapolu. ( koszt wycieczki 20 Euro/os ). Osoby powyżej 
18 lat płacą dodatkowo za wstęp do Pompei – 12 Euro 



 
• Rejs na wyspę CAPRI – spacer po najpiękniejszych zakątkach wyspy, plażowanie  

( koszt wycieczki 40 Euro/os ) 
 

 
9 DZIEŃ:  Śniadanie + suchy prowiant zamiast obiadu. Przejazd na północ Włoch do 

Tarvisio, obiadokolacja, nocleg. 

10 DZIEŃ: Śniadanie, wyjazd w drogę powrotną do Polski, przejazd przez Austrię, Czechy.   
Po drodze dla chętnych obiad w Czechach ( 25 zł/os ). Zakończenie obozu                  
w godzinach nocnych ok. 24.00. 

CENA: 1.980 zł/os   

Cena obejmuje:  

Ø Transport autokarem (wc, klimatyzacja, barek – napoje sprzedawane za dodatkową opłatą) 
Ø Ubezpieczenie NNW ( 7.000 PLN ) i KL ( 15.000 EURO) 
Ø Opiekę pilota, wykwalifikowanej kadry pedagogicznej, ratownika wodnego 
Ø 6 noclegów w Wiosce Wakacyjnej w murowanych bungalowach (  4 – 6 osobowych                   

z łazienkami ). Wyżywienie: śniadanie kontynentalne w formie bufetu, lekki lunch 
jednodaniowy typu zupa lub makaron z sosem, woda do picia; obiadokolacja składająca 
się z dwóch dań ( kuchnia włoska ) + deser, do picia woda.                                                                                               

Ø Pierwszy posiłek w Meta di Sorrento - obiadokolacja w dniu przyjazdu, ostatni posiłek – 
śniadanie + suchy prowiant zamiast obiadu.  

Ø 2 noclegi tranzytowe ze śniadaniem i obiadokolacją w hotelu *** w Tarvisio 
Ø 1 nocleg w hotelu **/*** ze śniadaniem i obiadokolacją w okolicach Florencji  
Ø Przewodnika miejscowego we Florencji.  

Cena nie obejmuje: 
 
Ø Kosztów proponowanych wycieczek fakultatywnych ( organizowanych przy odpowiedniej 

ilości osób min. 25 uczestników ) 
Ø Kosztów związanych ze zwiedzaniem Florencji i muzeum w Cassino – 20 Euro/os.  
Ø Dodatkowego ubezpieczenia od następstw chorób przewlekłych i nowotworowych – 100 

zł/os  
Ø Wydatków osobistych ( sugerowane kieszonkowe min 80 EURO/os ) 
Ø Dodatkowego wyżywienia w drodze na obóz oraz w drodze powrotnej. 
Ø Klimatyzacji w bungalowach – 1 Euro/os/dzień ( dla chętnych ) 
Ø Kaucji w wysokości 20 Euro/os obejmującej ewentualne szkody wyrządzone przez 

uczestników podczas trwania obozu. Uwaga: pieniądze na kaucję zwrotną opiekunowie 
zbierają pierwszego dnia pobytu, a oddają w ostatnim dniu pobytu na obozie po 
wykwaterowaniu i sprawdzeniu pokoi. 
 

UWAGA!!!    UCZESTNIK POWINIEN POSIADAĆ PASZPORT LUB 
DOWÓD OSOBISTY 

	  

	  


